

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(เงินทุนสำรองสะสมปี 2562)

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ขอยสกลรัตน์ พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก
 รวมความยาวไม่น้อยกว่า 44 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	80,556.86	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	80,556.86	
	คิดเป็นเงินเพียง	80,500.00	
กษร	แปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงขันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ข้อมูลประกอบประมาณราคา

ข้อมูล ณ วันที่ 14 มีนาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ขอยสกลรัตน์ พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก

รวมความยาวไม่น้อยกว่า 44 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

1 งานวางท่อ

R.C. PIPE CULVERTS ขนาด Ø 0.40 ม.

ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.05 ม. 0.735 ลบ.ม. @ 17.22 12.66 บาท/ม.

ค่าท่อ 580.00 บาท/ม.

ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม. 15.44 บาท/ม.

ค่าคอนกรีตรองพื้นหนา 0.10 ม. + 0.06 ลบ.ม. @ 0 - บาท/ม.

ค่าไม้แบบ +ค่าแรง 0.2 ลบ.ฟ. @ 0 - บาท/ม.

ค่าวางท่อ+ค่ายาแนว+กสอบคืน 140.00 บาท/ม.

ค่าใช้จ่ายรวม 748.10 บาท/ม.

รวมค่าต้นทุน ท่อขนาด Ø 0.40 ม. 748.10 บาท/ม.

2 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.40 ม. รวมงานเสริมปากบ่อพัก

ราคาบ่อพัก สำเร็จรูป 2750 บาท

ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม. 18.72 บาท/ท่อน

ค่าวางบ่อพัก สำเร็จรูป 200 บาท

ขุดดินและปรับพื้น 0.637 ลบ.ม. @ 17.22 0.00 บาท

คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง 0.075 ลบ.ม. @ 1860 139.50 บาท

เหล็กเสริมรวมค่าแรง 4.48 กก. @ 20.879 93.54 บาท

เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 ทน 4 mm.รวมค้ 2.72 ม. @ 101 274.72 บาท

ลวดผูกเหล็ก 0.13 กก. @ 41.67 5.42 บาท

ไม้แบบ รวมค่าแรง 1.44 ตร.ม. @ 781 1124.64 บาท

ค่างานต้นทุนเสริมปากบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป 4606.54 บาท

4 งานวางแผ่นพื้นรองท่อ คสล.

ค่าแผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35 ม.ยาว รวมค่าแรง 130 บาท/ม.

ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม. 1.59 บาท/ม.

รวมค่าต้นทุน งานแผ่นพื้น 131.59 บาท/ม.

ข้อมูลประกอบประมาณราคา

ข้อมูล ณ วันที่ 14 มีนาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ซอยสกลรัตน์ พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาทะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก
รวมความยาวไม่น้อยกว่า 44 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

6 งานทำฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.68x0.68 m.

เหล็กแบน ขนาด 2" หนา 4.0 mm.รวมค่าแร	14.96	ม.	@	66.67	997.38	บาท
ค่าเชื่อม	105	จุด	@	5	525.00	บาท
สีกันสนิม	1.496	ตร.ม.	@	51	76.30	บาท
ค่างานต้นทุนฝาทะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก					1598.68	บาท